
Wrocław, dn. 28.05.2020r. 

 
dotyczy:  PN 20/20 - dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz  
z osprzętem oraz mleka modyfikowane 

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy: PN 20/20 zadanie 17 pozycja 1 termin składania ofert: 29.06.2020 

 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 zadanie 17 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ ( cytrynian 
sodu ) w stężeniu 30% w postaci bezigłowej ampułki 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany  
w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, redukując zakażenia bakteryjne przy jednoczesnym 
ograniczeniu zastosowania kosztownych środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne 
rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź nr 1.1.:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 
2. Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 5 ml w kartonie 20 szt. z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 

Odpowiedź nr 1.2.:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 
 
 
 
 
 

Pytanie nr 2 
Dotyczy: PN 20/20 zadanie 17 pozycja 1 termin składania ofert: 29.06.2020 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w pozycji 1 opakowanie typu Twin Pack, które zawiera  

dwie ampułko-strzykawki roztworu cytrynianu sodu o stężeniu 30%, pojemność 2,5ml każda zamknięte 

aseptycznie papier-folia? 

Odpowiedź nr 2:   Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

 

 

 

 



Pytanie nr 3 

Dotyczy: PN 20/20 zadanie 16 pozycja 1 termin składania ofert: 29.06.2020 

 
Czy Zamawiający w pozycji 1 zadanie 16 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™S  
(cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki 2 x 2,5ml (opakowanie typu Twin Pack)  
z przeliczeniem zamawianej ilości stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępów  
naczyniowych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 

 
Odpowiedź nr 3:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pytanie nr 4 
Dotyczy: PN 20/20 zadanie 16 pozycja 1 termin składania ofert: 29.06.2020 

 

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 zadanie 16 dopuści Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki  

(fiolki) x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi  

w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub  

portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne  

rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź nr 4.1.:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
 

 

2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem 

zamawianej ilości?  Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu. 

Odpowiedź nr 4.2.:  Zamawiający dopuszcza nie wymaga produktu pakowanego po 20 szt. w kartonie,  
z przeliczeniem zamawianej ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 1 pozycja 14 

Czy w pakiecie nr 1 pozycje 14 w związku z zakończeniem produkcji preparatu Milupa Crystalic,  
zamawiający dopuszcza wycenę preparatu zastępującego Infatrini Powder ? Odpowiednie pismo w tej 
sprawie stanowi załącznik nr 1 do treści zapytania do SIWZ.  

Odpowiedź nr 5:    Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Prosimy o przeliczenie ilości z zaokrągleniem  
w dół do pełnych opakowań. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 36 pozycja 1 

Czy w zadaniu nr 36 pozycja 1, w związku ze zmianą kaloryczności produktu, zamawiający dopuszcza 
wycenę preparatu w opisie identycznym jak w zadaniu, z kalorycznością rzędu 483kcal/100 g produktu ? 

Odpowiedź nr 6:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 37 pozycja 1 

Czy w zadaniu nr 37 pozycja 1, w związku ze zmianą kaloryczności produktu, zamawiający dopuszcza 
wycenę preparatu w opisie identycznym jak w zadaniu, z kalorycznością rzędu 475kcal/100 g produktu ? 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 43 pozycja 1 

Czy w zadaniu nr 43 pozycja 1, w związku z oświadczeniem o braku dostępności produktu Humana MCT 
350g, zamawiający dopuści produkt podobny składem - Bebilon Pepti MCT  450g z przeliczeniem ilości. 
Jeżeli tak, jaką ilość produktu należy wycenić w postępowaniu? W załączniku przesyłam oświadczenie 
firmy (załącznik nr 2 do zapytania). 

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Prosimy o przeliczenie ilości z zaokrągleniem  
w górę do pełnych opakowań. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 
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